



Uvildig forsikrings- og pensionsrådgivning med fuld transparens

Honestus[✦]
& PARTNERS

FORSIKRINGS- OG PENSIONSMEGLER

Transparens, ærlighed og tillid er kernen i vores forsikrings- og pensionsrådgivning – og vi arbejder benhårdt på at forandre den måde, der bliver formidlet forsikringer og pensioner på i Danmark.

Vores tilgang er baseret på mere end 100 års erfaring fra branchen, og vi tilsætter ny teknologi, der giver banebrydende rammer for vores kunder. Fra den agile og personlige service til digitale platformsløsninger skaber vi åbenhed i hele processen. Og via personlig digital kundeportal har I til enhver tid adgang til

en lettilgængelig oversigt, der i real-time viser, hvor meget tid vi bruger på hver opgave, hvad status er for processen, og hvad det koster. Det er det, vi forstår som konstant transparens – og hos os betaler I aldrig for mere end den tid, der reelt bruges på netop jeres sag.

Honestus & Partners er gearet til alle brancher – og fra enkeltmandsvirksomheder over startups til store, internationale virksomheder med globale forsikrings- og pensionsbehov.



Vi giver jer:

Skræddersyet forsikrings- og pensionsløsning

Ingen virksomheder har de samme forsikrings- og pensions behov – vi sammensætter altid en unik pakke, der matcher jeres behov.

Personligt samarbejde

Vi dukker aldrig op med en fasttømret skabelon for jeres forsikrings- og pensionsløsninger – vi lytter til jer, lærer jer at kende og sætter os grundigt ind i jeres behov,

Digital enkelhed

Vi tager digitaliseringen alvorligt og ser den som et uvurderligt værktøj, der betyder bedre produkter og giver vores kunder en gnidningsfri oplevelse. På jeres personlige digitale portal har I adgang til alt, der har med jeres forsikringsaftaler at gøre.

Økonomisk transparens

Hos os får I ingen uforklarlige honorarer og uigenemsigtige timeopgørelser. Vi kalder det total transparens, og det sikrer, at I kun betaler for den tid, vi bruger på jeres sager.

Rådgivningsansvar

Vi er naturligvis godkendt af Finanstilsynet og har alle de lovpligtige forsikringer, der understøtter vores arbejde og sikrer jeres virksomheds tryghed i at indgå en aftale med os.

Personlig digital kundeportal

Alle vores kunder får adgang til et stærkt og professionelt netværk, hvor I, ud over at kunne drage nytte af vores andre kundevirksomheder, bliver tilbudt værdifulde muligheder, kontakter, arrangementer og fordele.

Omkostningsbevidst samarbejdspartner

Vi har sammensat vores virksomhed, så vi kan tilbyde nogle af markedets mest konkurrencedygtige priser. Nogle kalder det rettidig omhu – vi kalder det sund fornuft.

Sådan foregår et forløb med os – trin for trin

Fuldmagt

Med jeres fuldmagt kan vi indhente jeres policer og skadshistorik.

Analyse

Herefter laver vi en grundig analyse af jeres virksomheds behov og risici – med afsæt i jeres behov og ønsker.

Udbud

Herefter fremsender vi et udbud til forskellige forsikrings- og pensionselskaber, hvorefter vi afventer en tilbagemelding.

Sammenligning

De indkomne tilbud bliver sammenlignet, og vi videregiver herefter vores anbefalinger. Det er jer, der vælger, hvor jeres forsikringer og pensioner skal placeres. I outsourcer samtidig ansvaret til os.

Overblik

Når I har valgt selskab, sørger vi for implementering af forsikringer og pensioner. Vi står desuden for den daglige håndtering relateret til policetjek, opkrævninger, skadehåndtering, mv.



Vi står klar til at hjælpe jer – kontakt os allerede i dag

T: 81 81 51 81
M: info@honestus.dk
W: www.honestus.dk



PROUD TO PARTNER WITH HONESTUS & PARTNERS

- > HDI Global Specialty SE
- > HDI Global SE



With 110+ years of insurance experience, HDI offers specialty insurance to our clients, agents and brokers through our own global network.

**Call +45 3336 9599 or email us
Info-dk@hdi-specialty.com**

**EMPOWERED
UNDERWRITERS FOR
A SWIFT RESPONSE**